



MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ
GESTÃO 2021/2024

O MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA/PR, vem através deste retificar o edital PENº10/2023 onde se LÊ: **GRIFADO** e Sublinhado:

LOTE ÚNICO				
ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNT (máximo de referência)	PREÇO TOTAL (máximo de referência)
1	5	SWITCH 16 PORTAS FAST POE	R\$ 1.597,16	R\$ 7.985,78
2	2	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO COM 64 CÂMERAS E 8 HDS DE ATÉ 10 TB CADA, FULL HD	R\$ 32.637,67	R\$ 65.275,33
3	2	CÂMERA IP BULLET LPR	R\$ 11.200,43	R\$ 22.400,85
4	35	CÂMERA <u>VIP</u> BULLET FULL HD 1220 COM IR COLORIDO A NOITE	R\$ 541,53	R\$ 18.953,67
5	18	CÂMERA <u>VIP</u> IP DOME 1130	R\$ 323,22	R\$ 5.817,90
6	3	CÂMERA SPEED DOME IP 3225	R\$ 4.109,00	R\$ 12.327,00
7	25	CÂMERA IP <u>VIP 1230</u> BULLET FULL HD	R\$ 373,33	R\$ 9.333,33
8	4	CÂMERA IP COM RECONHECIMENTO FACIAL <u>VIP 1430</u>	R\$ 659,85	R\$ 2.639,41
9	1	CÂMERA COM SPEED DOME <u>VIP 5232</u> SD FULL HD	R\$ 12.933,33	R\$ 12.933,33
10	2	SWITCH 08 PORTAS RJ-45	R\$ 67,57	R\$ 135,14
11	5	SWITCH 05 PORTAS COM 04 PORTAS POE	R\$ 434,75	R\$ 2.173,75
12	8	MINI RACK OUTDOOR 8u 470mm	R\$ 1.228,33	R\$ 9.826,67
13	3	CONVERSOR ALT AC/DC 24V 2,5a	R\$ 200,37	R\$ 601,10
14	11	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO ½ 5/8	R\$ 7,22	R\$ 79,46
15	10	ELETRODUTO PVC DE MEIA POLEGADA	R\$ 10,94	R\$ 109,40
16	8	CABO CAT 5e cx com 305 metros	R\$ 901,67	R\$ 7.213,33
17	2	CABO FLEXÍVEL 2X 1,5 cx100 metros	R\$ 446,58	R\$ 893,17
18	11	HASTE PARA ATERRAMENTO 2 metros	R\$ 53,79	R\$ 591,65
19	10	PROTETOR DE SURTO ELÉTRICO TOMADA EPS301	R\$ 39,99	R\$ 399,93
20	6	CONECTOR RJ45 PACOTE COM 50 unidades	R\$ 35,23	R\$ 211,40
21	60	CAIXA ORGANIZADORA PARA CFTV	R\$ 9,32	R\$ 559,20
22	4	DISCO RIGIDO 4TB	R\$ 1.024,91	R\$ 4.099,65
23	5	MINI RACK MONTADO 5u 370m	R\$ 599,97	R\$ 2.999,83
24	2	BANDEJA FIXA PARA RACK 19" 1Ux400mm	R\$ 118,97	R\$ 237,93
25	1	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO	R\$ 43.100,00	R\$ 43.100,00



MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ
GESTÃO 2021/2024

Passa a ser Suprimido e se lê:

LOTE ÚNICO				
ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNT (máximo de referência)	PREÇO TOTAL (máximo de referência)
1	5	SWITCH 16 PORTAS FAST POE	R\$ 1.597,16	R\$ 7.985,79
2	2	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO COM 64 CÂMERAS E 8 HDS DE ATÉ 10 TB CADA, FULL HD	R\$ 32.637,67	R\$ 65.275,33
3	2	CÂMERA IP BULLET LPR	R\$ 11.200,43	R\$ 22.400,85
4	35	CÂMERA BULLET FULL HD 1220 COM IR COLORIDO A NOITE	R\$ 541,53	R\$ 18.953,67
5	18	CÂMERA IP DOME 1130	R\$ 323,22	R\$ 5.817,90
6	3	CÂMERA SPEED DOME IP 3225	R\$ 4.109,00	R\$ 12.327,00
7	25	CÂMERA IP BULLET FULL HD	R\$ 373,33	R\$ 9.333,33
8	4	CÂMERA IP COM RECONHECIMENTO FACIAL	R\$ 659,85	R\$ 2.639,41
9	1	CÂMERA COM SPEED DOME SD FULL HD	R\$ 12.933,33	R\$ 12.933,33
10	2	SWITCH 08 PORTAS RJ-45	R\$ 67,57	R\$ 135,14
11	5	SWITCH 05 PORTAS COM 04 PORTAS POE	R\$ 434,75	R\$ 2.173,75
12	8	MINI RACK OUTDOOR 8u 470mm	R\$ 1.228,33	R\$ 9.826,67
13	3	CONVERSOR ALT AC/DC 24V 2,5a	R\$ 200,37	R\$ 601,10
14	11	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO ½ 5/8	R\$ 7,22	R\$ 79,46
15	10	ELETRODUTO PVC DE MEIA POLEGADA	R\$ 10,94	R\$ 109,40
16	8	CABO CAT 5e cx com 305 metros	R\$ 901,67	R\$ 7.213,33
17	2	CABO FLEXÍVEL 2X 1,5 cx100 metros	R\$ 446,58	R\$ 893,17
18	11	HASTE PARA ATERRAMENTO 2 metros	R\$ 53,79	R\$ 591,65
19	10	PROTETOR DE SURTO ELÉTRICO TOMADA EPS301	R\$ 39,99	R\$ 399,93
20	6	CONECTOR RJ45 PACOTE COM 50 unidades	R\$ 35,23	R\$ 211,40
21	60	CAIXA ORGANIZADORA PARA CFTV	R\$ 9,32	R\$ 559,20
22	4	DISCO RIGIDO 4TB	R\$ 1.024,91	R\$ 4.099,65
23	5	MINI RACK MONTADO 5u 370m	R\$ 599,97	R\$ 2.999,83
24	2	BANDEJA FIXA PARA RACK 19" 1Ux400mm	R\$ 118,97	R\$ 237,93
25	1	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO	R\$ 43.100,00	R\$ 43.100,00

Nova América da Colina, 04 de julho de 2023

Leandro Perez de Oliveira
Pregoeiro Municipal